
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.: E-mail:  

Č.j.: SZPI/AG967-3/2023 Datum: 04. 07. 2023 

 
 
 
 

  
 

 
 

 
Dobrý den, 

Ústřední inspektorát Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dále jen „SZPI“) jakožto 
povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdržel dne 21. 6. 2023 Vaši 
žádost, v níž nás na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádáte o poskytnutí následujících 
informací: 

A) Jaké konkrétní právní předpisy, s vyjímkou v prezentaci již uvedeného zákona 321/2004 Sb. byly 
předmětem právního hodnocení uvedené veřejnoprávní prezentace  
B) Jména všech úředních osob včetně čísel služebních průkazů, které se podílely na tvorbě uvedené 
veřejnoprávní prezentace  
C) Jména všech úředních osob včetně čísel služebních průkazů, které schválily uvedenou 
veřejnoprávní prezentaci  
D) Jména všech úředních osob včetně čísel služebních průkazů, které uvedenou veřejnoprávní 
prezentaci fyzicky publikovaly na web SZPI.   

Níže připojujeme odpovědi na Vaše dotazy. 

 
Ad A)  
Předmětem právního hodnocení uvedené veřejnoprávní prezentace byl pouze zákon o 
vinohradnictví a vinařství. Žádné jiné právní předpisy nebyly předmětem právního hodnocení. 
 
Ad B) 
Jména všech úředních osob, které se podílely na tvorbě uvedené veřejnoprávní prezentace: 
Lukáš Landauf, Jiří Kodeš, Jindřich Pokora a Petr Čejka. 
 
Ad C) 
Jména všech úředních osob, které schválily uvedenou veřejnoprávní prezentaci: Jindřich 
Pokora a Petr Čejka. 
 
Ad D) 
Jména všech úředních osob, které uvedenou veřejnoprávní prezentaci fyzicky publikovaly na 
web SZPI: Eva Běťáková. 
 
 
Ve zbývající části Vaší žádosti bude rozhodnuto samostatně. 
 
  

 



 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kancelář úřadu 

 


		2023-07-04T09:12:58+0200




